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Haridus- ja Kultuurikomisjoni esimehe aruanne komisjoni tegevusest 2024. aastal 

 

Harku Vallavolikogu haridus- ja kultuurikomisjon on moodustatud Harku Vallavolikogu 3.11.2021 

otsusega nr 88 . 

Komisjoni tegevusvaldkonnad on hariduse-, kultuuri-, noorsootöö-, huvitegevuse ning avalike 

kultuuri- ja vabaajaürituste küsimuste lahendamine, sh: 

vastavate tegevuskavade välja töötamine või muutmine koostöös vallavalitsusega ; 

haridusasutuste arengukavade, põhimääruste jms dokumentide kohta seisukoha andmine; 

hariduse-, kultuuri-, noorsootöö-, huvitegevuse-, valdkonna eelarve koostamise ja eelarve projekti 

kohta seisukoha andmine; 

komisjonile suunatud avalduste ja kaebuste läbivaatamine, lahendavate ettepanekute ja otsuste 

tegemine; 

haridusseadusest, koolieelse lasteasutuse seadusest, põhikooli- ja gümnaasiumiseadusest, 

noorsootööseadusest, huvihariduseseadusest, mittetulundusühingute seadusest jms tulenevate 

ülesannete täitmise jälgimine; 

haridus- ja kultuurialaste programmide, tegevuste ja ürituste toetamine vallas; 

koostöö arendamine mittetulundusühingute ja kogukonna liikmetest vabatahtlike ning eraõiguslike 

toetajatega; 

ettepanekute tegemine parema koostöö võimalusteks piirkonna suuremate tööandjate 

eelkutseõppeks valla õppeasutuste vahel ja koostööks vabaühendustega loodus- ja tehnikahariduse 

korraldamisel valla teadushuvikoolis jms ; 

muude Harku valla põhimäärusest tulenevate ülesannete täitmine. 

  

Ajavahemikul 30. november 2022-28.08.2024 oli komisjoni esimeheks Merlin Linde. Alates 

29.08.2024 valiti komisjoni esimeheks Kalev Konsa, Merlin Linde valiti komisjoni 

aseesimeheks.  Samal kuupäeval muudeti ka senist komisjoni koosseisu ning ja liikmeteks on: Toivo 

Tasa, Ott Kasuri, Mart Eensalu, Katrin Krause, Indrek Anepaio, Andrei Ambros, Kristiina Adamson, 

Meelis Mereküla, Siiri Same. 

Komisjon on 2024. aastal kogunenud 11-l korral, sh 1-l korral elektrooniliselt. Aasta keskmine 

koosolekul osalenute protsent on 68, 91. 

Olulisemated teemad, mida komisjonis arutati olid: 

Enim arutatud teema oli valla koolides III kooliastmega seonduv. Küsimused, kas see peaks paiknema 

mitme kooli juures või koondada kokku ühte asukohta ja siis kuhu, said läbi paljude arutelude 

konsensusliku lahenduse. 



Korrastati tunnustamiste valdkonda. Uue tunnustamisena asutati Dunkeli preemia, millega 

tunnustatakse hariduselule olulist mõju avaldanud õpetajat. 

Korrastati valla haridusasutuste dokumentatsioonile esitatavaid nõudeid näit. põhimäärused, 

hoolekogude töökord, õppetasudega seonduv. 

Arutati haridusleppega seonduvat. Leppes oli ka häid järgimistväärivaid külgi kuid tervikuna jättis see 

õhku mitmeid vastusteta küsimusi, lisaks leidis komisjon, et mitmed seal sisalduvad pubktid on meie 

vallas täidetud niigi. Lepinguga otsustati mitte ühineda. 

Süveneti uue suuna võtnud Harku valla raamatukogu põhimõtetesse. Komisjon pani ette toetada 

raamatukogu taotlust täiendava tööjõu värbamiseks, mis aitaks leevendada probleeme ja toetaks 

raamatukogu soovi enam tulla pildile kultuuri- ja sündmuskeskusena. 

Aasta teises pooles tutvuti uue haridus-, kultuuri- ja sotsiaalvaldkonna abivallavanemaga, kellelt 

loodetakse vaatamata tema võimalikule lühikeseks jäävale tööperioodile ( lähenevad valimised sügisel 

2025 ) siiski suuremat süvenemist ja tuge tema valitsemisala valdkondadele kui seda sai näha eelmise 

abivallavanema valitsemisajal. 

Huvilistel on kõigi teemade osas võimalik saada üksikasjalikumaid vastuseid komisjoni 2024.a. 

protokollidest.  

Kokkuvõttes oli töine ja sisukas aasta, komisjon tegi talle seadusega ettenähtud tööd täie tõsidusega. 


